
EXECUTIVO
República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

SALVADOR, QUINTA-FEIRA, 5 DE JANEIRO DE 2023 - ANO CVII - No 23.576

EXEMPLAR DE ASSINANTE - VENDA PROIBIDA

DIÁRIO OFICIAL
SUPLEMENTO

DECRETOS SIMPLES
<#E.G.B#746893#1#808827>

<#E.G.B#746893#1#808827/>

DECRETOS SIMPLES 
 
 

O GOVERNADOR DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, 
 

R E S O L V E 
 
exonerar, a pedido, o Senhor AFONSO BANDEIRA FLORENCE do cargo de Secretário da 
Casa Civil. 
 
PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA, em 05 de janeiro de 2023. 

 
JERÔNIMO RODRIGUES 

Governador 

CERTIFICAÇÃO
DIGITAL
CERTIFICAÇÃO

Garante autenticidade e
segurança nas transações
eletrônicas.
segurança nas transações

Sede Egba

71 3116 2137
www.egba.ba.gov.br

SERVIÇOS GRÁFICOS
Impressão offset - rotativa e plana.
Impressão digital e com dados
Impressão offset - rotativa e plana.

variáveis.

EGBA: 71 3116 2837/2838 • www.egba.ba.gov.br

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br


